

Spotkanie z dziennikarzami w ZODR w Barzkowicach

W dniu 14 marca 2018 r. w Zachodniopomorskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego odbyło się spotkanie z dziennikarzami. Podczas spotkania poruszane były takie tematy jak aktualna informacja na temat działań zachodniopomorskich służb weterynaryjnych dotyczących wdrażania procedur zwalczania ASF i ptasiej grypy, o której wypowiedział się **Pan Maciej Prost** Zachodniopomorski Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Szczecinie. Głos w sprawie tych dwóch jednostek chorobowych zabrał również **Pan Paweł Rodzoś**, Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego ZUW w Szczecinie uspokajając, że w naszym województwie nie ma zagrożenia epidemiologicznego afrykańskim pomorem świń (ASF) i nie odnotowano przypadków zarażenia wirusem H5N8. Kolejnym tematem, który przedstawiła **Pani Emilia Niemyt**, Dyrektor ZOR ARiMR w Szczecinie, była kwestia przepisów nowego prawa, wprowadzających wymóg składania wniosków o dopłaty bezpośrednie w formie elektronicznej, czyli kampania eWniosek. Pani Dyrektor omówiła korzyści płynące z posługiwania się aplikacją, jednocześnie podkreśliła, iż pracownicy biur powiatowych służą radą i pomocą merytoryczną przy korzystaniu z aplikacji e-Wniosek Plus. Następnie na temat danych odnośnie dzierżawy gruntów rolnych i obrotu ziemią po wprowadzeniu nowej ustawy oraz podsumowania korzyści wynikających z połączenia ANR i ARR w jedną instytucję wypowiedział się **Pan Jan Białkowski**, Dyrektor KOWR OT w Szczecinie. Głos zabrała także **Pani Agnieszka Śpiewak**, Zastępca Dyrektora Oddziału Terenowego KOWR w Szczecinie w temacie promocji lokalnych producentów poprzez projekt „Polska Smakuje”. Na zakończenie spotkania wystąpił **Pan Adam Kalinowski**, Dyrektor ZODR w Barzkowicach, który dokonał podsumowania działalności ZODR za okres dwóch ostatnich lat i zaprosił zgromadzonych na organizowaną w dniach 28-29.04.2018 r. I Wiosenną Wystawę Ogrodniczo-Pszczelarską, która w zamierzeniu Organizatorów ma stać się miejscem nie tylko spotkań dla pasjonatów pszczelarstwa, miłośników kwiatów i amatorów aranżacji zieleni, którzy w atmosferze sprzyjającej nawiązaniu kontaktów handlowych przygotowują się do nowego sezonu ogrodniczego i pszczelarskiego, ale także ciekawy sposób na miłe i atrakcyjne spędzenie czasu w plenerowych warunkach. Menager hotelu **Pani Dorota Witkowska** omówiła zakres prac remontowych w hotelu. Przedstawiła plany dalszego remontu oraz opowiedziała o modernizacji budynku ODR w Nowogardzie. W czasie konferencji udział wzięli przedstawiciele lokalnych mass mediów. Gościliśmy m.in. **Panią Bożenę Kuszełę** z portalu Stargardzka.pl, **Pana Piotra Dużaka** z Kuriera Szczecińskiego, **Pana Marka Synowieckiego** i **Pana Krystiana Nakielskiego** z Twojego Radia FM, **Pana Piotra Słomskiego** i **Pana Pawła Słomskiego**

z Dziennika Stargardzkiego, **Pana Dawida Siwka** z Polskiego Radia Szczecin oraz **Pana Andrzeja Marka Zboralskiego** z Naszej Gazety Regionalnej.

Podsumowaniem konferencji był smaczny poczęstunek oraz miła niespodzianka.



Fot.1. Od lewej: Pan Jan Białkowski-Dyrektor OT KOWR w Szczecinie, Pani Agnieszka Śpiewak-Zastępca Dyrektora OT KOWR w Szczecinie, Pani Emilia Niemyt-Dyrektor ZOR ARiMR w Szczecinie, Pan Adam Kalinowski-Dyrektor ZODR w Barzkowicach, Pan Paweł Rodzoś-Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego ZUW w Szczecinie, Pan Maciej Prost Zachodniopomorski Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Szczecinie



Fot.2. Przedstawiciele mediów: od prawej strony Pan Krystian Nakielski i Pan Marek Synowiecki z Twojego Radia FM



Fot.3. Przedstawiciele mediów: Pani Bożena Kuszela z portalu Stargardzka.pl, Pan Piotr Dużak z Kuriera Szczecińskiego, Pan Piotr Słomski z Dziennika Stargardzkiego



Fot.4. Przedstawiciele mediów: Pan Piotr Słomski i Pan Paweł Słomski z Dziennika Stargardzkiego oraz Pan Dawid Siwek z Polskiego Radia Szczecin S.A.



Fot.5. Uczestnicy spotkania z dziennikarzami



Fot.6. Od lewej: Pan Paweł Rodzoś, Pan Adam Kalinowski, Pani Emilia Niemyt, Pani Agnieszka Śpiewak, Pan Jan Białkowski, Pan Maciej Prost